
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25. 09. 2018.                      № 77 
станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 16.01.2018 № 6                               

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры                          

в Крыловском сельском поселении на 2018 год» 

 (с изменениями от 21.06.2018 №52) 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с мероприятиями государственной программы 

Краснодарского края «Развитие культуры» (утвержденной постановлением 

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 октября 2015 

года № 986), постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 08.06.2018г. №322 «Об утверждении распределения 

субсидий из краевого бюджета бюджетам  муниципальных образований 

Краснодарского края в соответствии с государственной программой 

Краснодарского края «Развитие культуры» в 2018 году» п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 16.01.2018 № 6 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры в Крыловском сельском 

поселении на 2018 год» (с изменениями от 21.06.2018 №52), изложив пункт 4.3 

Приложения к постановлению в новой редакции: 

 «4.3. Обоснование ресурсного обеспечение в рамках основного 

мероприятия № 3 «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства» 

 Финансирование в рамках основного мероприятия №3 «Кадровое 

обеспечение сферы культуры и искусства» предусматривается осуществлять за 

счет субсидий из федерального, краевого и местного бюджета, 

предоставляемых бюджету поселений в целях финансового обеспечения 

расходных обязательств Поселения на выплату денежного поощрения лучшему 

муниципальному учреждению культуры Крыловского сельского поселения 

Крыловской поселенческой библиотеке муниципального казенного учреждения 

культуры «Центр развития культуры и библиотечного обслуживания» и на 

выплату денежного поощрения лучшим работникам Крыловской 

поселенческой библиотеки «Центра развития культуры и библиотечного 

обслуживания»- Маньковой Е.В.-заведующей библиотекой и Недолугой Л.П.- 

библиотекарю. 



 Общий объем финансирования составляет 285,8 тыс.руб. по следующим 

мероприятиям:   

тыс.руб. 

№

п/

п 

Наименование мероприятий Объем финансового обеспечения на 

реализацию мероприятий 

Всего Федеральн

ый 

бюджет 

Краевой 

бюджет 

Местный 

 бюджет 

1 Выплаты денежного 

поощрения лучшему 

муниципальному 

учреждению культуры 

Крыловского сельского 

поселения Крыловской 

поселенческой библиотеке 

муниципального казенного 

учреждения культуры 

«Центр развития культуры и 

библиотечного 

обслуживания» на 

приобретение : 

142,9 100,0 31,5 11,4 

 ФОТОКАМЕРА CANON  

(1шт) 

26,0    

 Компьютер в комплекте 

(2шт) 

70,4    

 Office 2016 Home and 

Business 32/64 Russian 

Russia Only DVD(2шт) 

32,0    

  Библиотечная мебель  14,5    

2 Выплаты денежного 

поощрения лучшим 

работникам Крыловской 

поселенческой библиотеки 

«Центра развития культуры 

и библиотечного 

обслуживания» - Маньковой 

Е.В.-заведующей 

библиотекой и Недолугой 

Л.П.- библиотекарю 

142,9 100,0 31,4 11,5 

 ИТОГО: 285,8 200,0 62,9 22,9      

2. Финансово – экономическому отделу администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района  внести соответствующие суммы в 

бюджет Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2018год. 

https://torg.mail.ru/projectors/benq-mx611-id14579976/
https://torg.mail.ru/projectors/benq-mx611-id14579976/


 3. Начальнику организационно-производственного отдела Крыловского 

сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадова обнародовать 

настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района           

В.А. Сиденко.  

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения  

Крыловского района            Н. Д. Синько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


